６ D I C 第 2 9 号

令和６年７月１日

DIC協議会委員各位

Digital Innovation City協議会

会長 若 林  憲

                                     (印章省略)

第３回 Digital Innovation City協議会総会（書面総会）の開催について（通知）

 平素より、東京都の施策の推進に対して、多大な御理解、御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、第３回 Digital Innovation City協議会総会（書面総会）を下記のとおり開催いたし

ますので、ご案内申し上げます。

記

１ 開催方法

  Digital Innovation City協議会の実施に関する基本協定第５条４項に基づく本年度の事

業内容の決定を速やかに行う必要があることから、書面による開催といたします。

２ 議事

 （１）データ利活用促進検討会 委託事業者（誘引施策）の決定について

 （２）データ利活用促進検討会 委託事業者（回遊性向上施策）の決定について

 （３）データ利活用促進検討会 委託事業者（人流データ分析）の決定について

３ その他

 議事内容について、別紙２にて議事への賛否及びご意見をご記入いただき、

令和６年７月３日（水）までに下記担当宛ご提出くださいますようお願いいたします。

 議事の可決につきましては、ご提出いただいた別紙２のうち、賛成が過半数を超えた場合

に可決とさせていただきます。

【担当者】

 令和６年度 DIC協議会運営事務局(委託事業者: KPMGコンサルティング株式会社)

メール：dic@jp.kpmg.com  担当者：佐々木、中村、稲葉

mailto:dic@jp.kpmg.com